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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Star Furniture A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Them, den 11. februar  2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørn Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Hans Kristian Møller Jensen 
Formand  
  
  

Jørn Jensen 
  
  
  

Ruth Gundelund Jensen 
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Til den daglige ledelse i Star Furniture A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Star Furniture A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den 11. februar 2021 

 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Edel Bertelsen 
Registreret revisor 
mne10887 
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Selskabet Star Furniture A/S 
Knudlundvej 1, 
8653  Them 

  
  Telefon: 86 87 22 88    
    
   CVR-nr.: 15 96 02 80 
  Stiftet: 1. marts 1992 
  Kommune: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hans Kristian Møller Jensen, formand 
 Jørn Jensen 

 Ruth Gundelund Jensen 

  
Direktion Jørn Jensen 
  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 

Vestergade 25 a 
8600  Silkeborg 
 

Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
  
Ejerforhold Star Furniture Holding ApS, Knudlundvej 1, 8653 Them  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler 
og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Star Furniture A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for 
moderselskabet 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
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og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  Brugstid Restværdi 
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Bygninger 
 

100 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    

   

   

 2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  637.894 530.095 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -281.493 -236.759 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -49.330 -49.330 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -55.851 -74.031 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  251.220 169.975 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  34.290 42.387 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -152.712 -188.840 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  132.798 23.522 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -29.381 -5.218 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  103.417 18.304      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  103.417 18.304 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  103.417 18.304      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 AKTIVER    

   

   

 2020 2019 

 

   

  1987 Side 12 

 

   Grunde og bygninger ..............................................................  3.923.183 3.972.513 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  3.923.183 3.972.513 
     

   Deposita .................................................................................  27.000 27.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  27.000 27.000      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  3.950.183 3.999.513 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..............................  964.443 973.148 
     

 Varebeholdninger .................................................................  964.443 973.148      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  116.277 68.092 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  1.434.775 1.365.364 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  10.926 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.561.978 1.433.456      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.526.421 2.406.604      

   

 AKTIVER ................................................................................  6.476.604 6.406.117      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 PASSIVER    

   

   

 2020 2019 

 

   

  1987 Side 13 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  2.600.817 2.497.400 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  3.100.817 2.997.400 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  416.772 387.391 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  416.772 387.391      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  0 646.606 
   Deposita .................................................................................  302.000 302.000 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  302.000 948.606 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  258.493 290.000 
   Kreditinstitutter ........................................................................  106.584 788.514 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  260.644 101.903 
   Anden gæld ............................................................................  1.031.294 542.303 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  1.000.000 350.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.657.015 2.072.720      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.959.015 3.021.326 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  6.476.604 6.406.117      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 

     

   

   

 2020 2019 

 

   

  1987 Side 14 

 

   

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  2.497.400 2.479.096 
 Årets resultat ..........................................................................  103.417 18.304 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  2.600.817 2.497.400      

   EGENKAPITAL ......................................................................  3.100.817 2.997.400 
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 NOTER 

     

   

   

 2020 2019 

 

   

  1987 Side 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 1 

   

 Lønninger ...............................................................................  191.435 147.487 
 Pensioner ...............................................................................  78.000 78.000 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  12.058 11.272 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  281.493 236.759      

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ........................  936.606 258.493 258.493 0 

 Deposita ..................................  302.000 302.000 0 0 
         

 1.238.606 560.493 258.493 0 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 130.000. Lejemålet kan til enhver tid 
opsiges med 6 måneders varsel. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Star Furniture Holding ApS-koncernen. 
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
d
b
d
4
1
b
5
T

s
z
2
4
2
2
2

2
5

7
8



 

Star Furniture A/S 
 

 NOTER 

     

   

   

 2020 2019 

 

   

  1987 Side 16 

 

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 
 

 Nominelt  Bogført værdi 
 beløb af  af pantsatte  
  pant  aktiver 
 
Virksomhedspant kr.  2.500.000  1.080.720 
 

 
       Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerheder: 
 

   Nominelt  Bogført værdi 
   beløb af  af pantsatte  
   pant  aktiver 
 
Ejerpantebrev i ejendom for kr.   7.006.256  3.923.183 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Star Furniture A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Them, den 11. februar  2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørn Jensen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Hans Kristian Møller Jensen 
Formand  
  
  



Jørn Jensen 
  
  
  



Ruth Gundelund Jensen 
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Til den daglige ledelse i Star Furniture A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Star Furniture A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den 11. februar 2021 



 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Edel Bertelsen 
Registreret revisor 
mne10887 
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Selskabet Star Furniture A/S 
Knudlundvej 1, 
8653  Them 



  
  Telefon: 86 87 22 88    
    
   CVR-nr.: 15 96 02 80 
  Stiftet: 1. marts 1992 
  Kommune: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hans Kristian Møller Jensen, formand 
 Jørn Jensen 



 Ruth Gundelund Jensen 



  
Direktion Jørn Jensen 
  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 



Vestergade 25 a 
8600  Silkeborg 
 



Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
  
Ejerforhold Star Furniture Holding ApS, Knudlundvej 1, 8653 Them  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler 
og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Star Furniture A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for 
moderselskabet 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
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og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  Brugstid Restværdi 
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Bygninger 
 



100 år 0 % 



Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 



 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    



   



   



 2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  637.894 530.095 
   



 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -281.493 -236.759 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -49.330 -49.330 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -55.851 -74.031 
     



 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  251.220 169.975 
   



   Andre finansielle indtægter .....................................................  34.290 42.387 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -152.712 -188.840 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  132.798 23.522 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  -29.381 -5.218 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  103.417 18.304      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  103.417 18.304 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  103.417 18.304      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 



 AKTIVER    



   



   



 2020 2019 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  3.923.183 3.972.513 
     



   Materielle anlægsaktiver ......................................................  3.923.183 3.972.513 
     



   Deposita .................................................................................  27.000 27.000 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  27.000 27.000      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  3.950.183 3.999.513 
     



   



   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..............................  964.443 973.148 
     



 Varebeholdninger .................................................................  964.443 973.148      



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  116.277 68.092 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  1.434.775 1.365.364 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  10.926 0 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  1.561.978 1.433.456      



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.526.421 2.406.604      



   



 AKTIVER ................................................................................  6.476.604 6.406.117      
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 PASSIVER    



   



   



 2020 2019 
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   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  2.600.817 2.497.400 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  3.100.817 2.997.400 
     



   



   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  416.772 387.391 
     



 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  416.772 387.391      



   



   Kreditinstitutter ........................................................................  0 646.606 
   Deposita .................................................................................  302.000 302.000 
     



 2 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  302.000 948.606 
     



   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  258.493 290.000 
   Kreditinstitutter ........................................................................  106.584 788.514 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  260.644 101.903 
   Anden gæld ............................................................................  1.031.294 542.303 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  1.000.000 350.000 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.657.015 2.072.720      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.959.015 3.021.326 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  6.476.604 6.406.117      



   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     



 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      



 Overført resultat, primo...........................................................  2.497.400 2.479.096 
 Årets resultat ..........................................................................  103.417 18.304 
     



 Overført resultat ultimo........................................................  2.600.817 2.497.400      



   EGENKAPITAL ......................................................................  3.100.817 2.997.400 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 1 



   



 Lønninger ...............................................................................  191.435 147.487 
 Pensioner ...............................................................................  78.000 78.000 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  12.058 11.272 
     



 Personaleomkostninger i alt ...............................................  281.493 236.759      



   



    Restgæld efter 5 



 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 



 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ........................  936.606 258.493 258.493 0 



 Deposita ..................................  302.000 302.000 0 0 
         



 1.238.606 560.493 258.493 0 
         



   



   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 130.000. Lejemålet kan til enhver tid 
opsiges med 6 måneders varsel. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Star Furniture Holding ApS-koncernen. 
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 



   



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
d
b
d
4
1
b
5
T



s
z
2
4
2
2
2



2
5



7
8











 



Star Furniture A/S 
 



 NOTER 



     



   



   



 2020 2019 



 



   



  1987 Side 16 



 



 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 
 



 Nominelt  Bogført værdi 
 beløb af  af pantsatte  
  pant  aktiver 
 
Virksomhedspant kr.  2.500.000  1.080.720 
 



 
       Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerheder: 
 



   Nominelt  Bogført værdi 
   beløb af  af pantsatte  
   pant  aktiver 
 
Ejerpantebrev i ejendom for kr.   7.006.256  3.923.183 
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nj1TlNQ3uGXs6EQuXzncX2M13neRpxJ2WNrykg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBHTTE5MDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuOTEgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 1422297869095675294
  hashsumB 3dbd41b5Tsz242222578/SHA512/4E1B9C2834CD1B54FB2EA9E2FEA9C06A7E614EF1471A79879C1C50A731E5E9C0707DABE9A0E364919E7588E9F16D001FC7A65E676BFCD4BD09FD3BBC82347FFD
  hashsumC 59d436c9huM242222578/SHA512/E14EC6AE81AADF1F06943F5A2BC6E245C954BA048CBEFD9BBF0FA177C6FC36FCEAC8AEB7D4BA3BFCC3660E8B05D5A82B5DBF227FAC6F7A5C3735B00375FC875D
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wMSAxMTowMjoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 80TnZD8J3BTOvhyU1xMvAj0P5hiiI1FLqWtbo/0QL0o=


 
SMaSbmJhg0/osd9yKAYpuqrewAebiu8taSikP1/FZZtGrc0uHxlfeDMCeJKURTB+IznYsgoqOdCL
wjzdMpn/4M5zJxVJFiM0dZ7F1XQbaj2ClwbOUYLdOsbA+xtORTGOLXQgjHh5+TJ0aGW8GBPnOJ5O
iLZOP8A2IxC2H0B7F89aIPBUDnvDnW48he1HnYbU0ajBhNmn/TA4YDkai1N7+m3FjiuXQuRvTKZy
FB4WkijBpOJyh0+/szYjs1/VZKAmYi4U3qvjI+C3SGcUGjIv8wsvWMtSj5qVCuuFygpDH/ipXI0I
scXXLMO3rmkw06Lq26Nam2jAwoHcYS7/pL5k3Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyA5XzNfNSBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0czNiBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  challenge -5057269313570487669
  hashsumB 3dbd41b5Tsz242222578/SHA512/4E1B9C2834CD1B54FB2EA9E2FEA9C06A7E614EF1471A79879C1C50A731E5E9C0707DABE9A0E364919E7588E9F16D001FC7A65E676BFCD4BD09FD3BBC82347FFD
  hashsumC 59d436c9huM242222578/SHA512/E14EC6AE81AADF1F06943F5A2BC6E245C954BA048CBEFD9BBF0FA177C6FC36FCEAC8AEB7D4BA3BFCC3660E8B05D5A82B5DBF227FAC6F7A5C3735B00375FC875D
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAxNDo0NjoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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